CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa:  Moção de  Congratulação à  empresa  La  Casa  Ambientes
Planejados pelos seus 8 anos de fundação, celebrados nesse ano de
2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação à empresa La Casa Ambientes Planejados pelos seus 8
anos de fundação, celebrados nesse ano de 2025.

A La Casa Ambientes Planejados tem se destacando no setor
de  móveis  sob  medida,  oferecendo  soluções  criativas,  funcionais  e
elegantes  para  residências  e  empresas.  Ao  longo  desses  8  anos  de
trajetória, a empresa conquistou a confiança de seus clientes por meio
do compromisso com a qualidade e dedicação do profissionalismo da
sua equipe e o atendimento personalizado com excelência.

Celebrar o aniversario da La Casa é reconhecer o empenho
de seus fundadores, colaboradores e parceiros, que contribuíram para
crescimento  da empresa e  para o  desenvolvimento econômico  local,
gerando empregos e movimentando a economia.

Diante  disso,  apresento  essa  Moção  como  forma  de
enaltecer  e  parabenizar  todos  os  envolvidos  na  construção  dessa
história de sucesso.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção à La Casa ambientes Planejados.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de agosto de 2025.

Rodrigo Meirelles
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-01T14:32:25-0300